Prestação dos Serviços de Assessoria e Consultoria em Rotinas 
Administrativas, orientação na organização do processo de despesas, 
visando o aprimoramento e o Desenvolvimento das Ações, no âmbito da 
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN; Valor Total anual 
da Contratação: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); VIGENCIA: de 
sua assinatura até 13 de março de 2026, para que produza seus jurídicos e 
efeitos legais. 

Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente 
instruído, DETERMINO que se proceda a publicação em cumprimento 
ao disposto no art.